

T.C.
AYVACIK KAYMAKAMLIĞI
İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : 18069988-880-E.1582
Konu : Cumhuriyeti Bayramı Programı

14/10/2015

AYVACIK İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

29 Ekim 2015 Cumhuriyet Bayramının 92. Yılı Kutlama Programı ekte gönderilmiştir.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Can Kazım KURUCA
Kaymakam

EK: Program (1 Adet)

DAĞITIM :

Kamu Kurum ve Kuruluşlarına
SİYASİ PARTİ İLÇE BAŞKANLIKLARINA
BELEDİYE MECLİS ÜYELERİNE
AYVACIK ZİRAAT ODASINA
AYVACIK TÜRKİYE KIZILAY DERNEĞİ ŞUBESİNE

*Bu belge elektronik imzalıdır. İmzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (eud/qs-QAhZSf-XFv0G3-0Ne/HQ-9KtQc1aK) kodunu yazınız.

Telefon No: Faks No:
e-Posta: İnternet Adresi: www.icisleri.gov.tr

Bilgi için Özcan ÇAKAL
BİLGİSAYAR İŞLETMENİ
Telefon No:

CUMHURİYET BAYRAMI

92. YIL KUTLAMA PROGRAMI

1-Cumhuriyet Bayramı, 28 Ekim günü saat 13.00'te başlayıp, 29 Ekim günü saat 24.00'te sona erecektir.

28 EKİM GÜNÜ YAPILACAK TÖREN VE GÖSTERİLER

1-28 Ekim günü saat 13.00'te Kaymakam, Garnizon Komutanı, Belediye Başkanı tarafından Atatürk Anıt'ına çelenk sunulacaktır (Ek-1).

a-Bütün kamu kurum ve kuruluşlarının birinci derecede temsilcileri çelenk sunma töreninde hazır bulunacaktır.

b-İlçe merkezinde bulunan tüm okullardan 30'ar öğrencinin, Mülki, Askeri Erkan ile Siyasi Partiler, Vakıf, Dernek, Sivil Toplum Örgütleri ve halkın katılımı ile yapılacaktır.

2-Çelenk sunma töreni sunuculuğu, Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Türkçe Öğretmenleri Esra KESİM ve Özgür ÖZTÜRK, Tören Yöneticisi Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmenleri Seyit Ahmet KIRDAŞ ve Yardımcısı Gönül ŞEN tarafından yönetilecektir.

3-Çelenk, taşıyıcıları ile birlikte 28 Ekim günü en geç saat 12.30'a kadar Kaymakamlık Binası önüne getirilmiş olacaktır.

4-Çelenkler Anıt'a sunulduktan sonra saygı duruşu yapılacak ve Yatılı Bölge Ortaokulu Müzik Öğretmeni Anıl SOMUNCU tarafından İstiklal Marşı söylettirilecek. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne görevlendirilecek 2 (iki) öğrenci tarafından göndere Bayrak çekilecektir.

29 EKİM GÜNÜ YAPILACAK TÖREN

TEBRİKLERİN KABUL TÖRENİ

29 Ekim günü saat 09.15'de Kaymakamlık Makamında, Ayvacık Kaymakamı Can Kazım KURUCA tarafından (Ek-2) de gösterilen protokol sırasına göre tebrikler kabul edilecektir. (Tebrikata giriş, tertip ve uygulaması, Protokol Müdürü İlçe Yazı İşleri Müdürü Nazmi ERDEM, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü görevlisi Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Esra KESİM tarafından yapılacaktır).

ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ OKUL BAHÇESİNDE YAPILACAK TÖRENLER

1-Kaymakamlık Makamında, Tebrikat Töreninden sonra protokole dahil zevat, Çok Programlı Anadolu Lisesi Okul Bahçesinde (hava muhalefesinde Mustafa Üstündağ Yatılı Bölge Ortaokulu Salonunda) hazırlanan tribünde yerlerini alacaklardır. Protokole ait zevatın tribünde yerleştirilmesi İlçe Yazı İşleri Müdürü Nazmi ERDEM'in koordinatörlüğünde, İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru Mustafa YILMAZ, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Atatürk Ortaokulu Müdür Yardımcısı Hasan ÇELİK, Ayvacık Belediye Başkanlığı Zabıta Memuru Ferat KESKİN tarafından birer görevli ile sağlanacaktır. (İlçe Emniyet Amirliğince yeterli sayıda personel görevlendirilecektir).

2-Törene katılacak okullar ve Halk en geç 09.30'da tören alanındaki yerlerini alacaklardır. Saat 10.00'da Ayvacık Kaymakamı Can Kazım KURUCA beraberinde, Garnizon Komutanı J.Yüzbaşı Eren YÜKSEL ve Belediye Başkanı Mustafa BELUR ile birlikte resmi geçide katılanların ve halkın bayramını kutlayacaklardır. Kaymakam ve beraberindekiler protokol tribünündeki yerlerini aldıktan sonra, Yatılı Bölge Ortaokulu Müzik Öğretmeni Anıl SOMUNCU tarafından İstiklal Marşı söylettirilecek. Bu sırada görevlendirilecek öğrenciler tarafından Bayrağımız göndere çekilecektir.

3-Günün anlam ve önemini belirten konuşma, Ayvacık Kaymakamı Can Kazım KURUCA tarafından yapılacaktır.

4- Mehmet Akif Ersoy Ortaokulundan bir öğrenci tarafından 10.Yıl Nutku okunacak.

5-Bayrama iştirak eden okullardan birer öğrenci günün anlam ve önemi ile ilgili şiir okuyacak.

6-Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu tarafından Folklor gösterileri sunulacak

7-Ödül Töreni yapılacaktır.

8-Resmi geçit töreni yapılacaktır.

GÖSTERİLER

22 Ekim günü Cumhuriyet Koşusu düzenlenecektir. Koşuya Ortaokul ve Lise Öğrencileri katılacaktır. Öğrencilerin katılacağı Koşu, saat 10.00-12.00'de başlayacaktır. Koşular Beden Eğitimi Öğretmenlerinin belirleyeceği güzergahta yapılacaktır.

DIĞER HUSUSLAR

1-Bu programın uygulanmasından,gözetim ve denetiminden görevli kuruluşların üst düzey yetkilileri sorumludur.

2-Okulların tören alanındaki her türlü düzenleme ve yerleştirme işi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmenleri, Tören Yöneticisi Seyit Ahmet KIRDAŞ ve Yardımcısı Gönül ŞEN tarafından yapılacaktır.

3-Tören alanındaki sunuculuk görevi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü görevlisi Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Türkçe Öğretmenleri Esra KESİM ve Özgür ÖZTÜRK tarafından yapılacaktır.

4-Çelenk Sunma ve Bayram süresince her türlü güvenlik ve trafik önlemleri İlçe Emniyet Amirliği ve İlçe Jandarma Komutanlığınca sağlanacaktır.

5-Tüm Kamu Kurum ve Kuruluşları ile özel kuruluşlar Bayraklarla süslenecektir. Bayraklar Belediye Başkanlığınca temin edilecektir.

6-Belediye Başkanlığınca ana caddelere "TAK" lar yapılacak, bu taklar da CUMHURİYET BAYRAMIMIZIN 92. YIL DÖNÜMÜ KUTLU OLSUN sözleri yer alacaktır

7-Çelenk sunma ve bayram günü törene katılacak öğrencileri okullarından alarak toplanma bölgelerine getirmek ve tören sonrası okullarına götürmek için, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce araç görevlendirilecektir.

8-Bu program Kamu Kurum ve Kuruluşları için GÖREV EMRI, Sayın Ayvacık Halkı için DAVETİYE hükmündedir.

İLÇE KUTLAMA KOMİTESİ

60.9211

GARNİZON KOMUTANLIĞI

1-29 Ekim günü, Tören alanına Ayvacık Garnizonundaki Gazi ve Şehit yakınlarının törene davet edilmesi Ayvacık İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından sağlanacaktır.

BELEDİYE BAŞKANLIĞI

1-28 Ekim ve 29 Ekim törenlerinde, ses yayın cihazının ve kürsünün tören yerlerinde hazır bulundurulması, kurulması, çalıştırılması ve herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi için bir gün önceden kontrolün yapılması,

2-Çok Programlı Anadolu Lisesi Okul Bahçesinde, tribünlerin hazırlanması ve düzenlenmesi,

3-Atatürk Anıtı çevresinin, tören güzergahı ve tören alanı temizliğinin, Bayramdan önce yaptırılması, Anıt'ın ve şehrin ışıklandırılması (şehrin genel noktalarında YEDAŞ tarafından ışıklandırma yapılacaktır),

4-28 Ekim günü Ayvacık Kaymakamlığı Binası önünde, 29 Ekim günü Çok Programlı Anadolu Lisesi Okul Bahçesinde yapılacak törenler için tüm tören alanını kapsayacak ses tertibatı kurulması,

6-28 Ekim günü Atatürk Anıtı'nda göndere çekilecek Bayrak ile 29 Ekim günü göndere çekilecek Bayrağın sağlanması,

7-Elektrik kesilmesi ihtimaline karşı tören alanında jeneratör bulundurulması ve gerekli tedbirlerin alınması,

8-Yarışmalara katılan ve dereceye giren öğrencilere verilecek ödüllerin, Ayvacık Belediye Başkanlığı tarafından karşılanarak, tören öncesi 7 (yedi) gün önce İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim edilecektir.

İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ

1-29 Ekim günü yapılacak Bayram törenlerinde, sivil kurumların yerleştirilmesi ve geçit töreninin aksatılmadan yürütülmesinin sağlanması,

2-28 Ekim ve 29 Ekim törenlerinde her türlü güvenlik, trafik, tertip ve tedbirlerinin alınması,

İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

1-Bayram günü okulların tören alanına yerleştirilmesi, tertip ve düzenin sağlanması,

2-Bayram günü öğrenciler tarafından taşınacak dövizlerin tespit edilmesi,

3-Şiir okuyacak öğrencilerin ve okunacak şiirlerin tespit edilmesi,

4-Gösteri yapacak olan Halk oyunları ekiplerinin hazırlanması,

5-Töreni sunmak üzere Müdürlüğünüz görevlisi Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Türkçe Öğretmenleri Esra KESİM ve Özgür ÖZTÜRK'ün görevlendirilmesi,

6-Cumhuriyet konulu resim yapma, şiir ve kompozisyon yazma yarışmaları ile Cumhuriyet Koşusunda dereceye giren öğrencilere verilecek ödüllerin sunulması,

7-Çelenk sunma ve bayram günü törene katılacak öğrencileri okullarından alarak toplanma bölgelerine getirmek ve tören sonrası okullarına götürmek için, araç görevlendirilecektir.

İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

1-Bayram törenlerinde sağlık önlemlerinin etkin olarak alınması,

2-Tören süresince yeterli sağlık ekibi ile ambulansın tören alanı civarında hazır bulundurulması,

İLÇE YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

1-Program ve davetiyelerin bastırılması 92. Yıl kabulü ile ilgili hususların yerine getirilmesi,

2-Cumhuriyet Bayramı Kutlama Töreni ile ilgili her türlü ağırlama ve ikram malzemelerinin temini.

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI İLÇE KUTLAMA KOMİTESİ TOPLANTI TUTANAĞI

29 Ekim 2015 Cumhuriyet Bayramı'nın 92.Yılı Kutlama Programının görüşülüp karara bağlanması için, Ulusal ve Resmi Bayramlar İle Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliğinin 3. maddesinin 2. fıkrası uyarınca, İlçe Kutlama Komitesi Kaymakam Can Kazım KURUCA'nın Başkanlığında, Garnizon Komutanı J. Yüzbaşı Eren YÜKSEL, Belediye Başkanı Mustafa BELUR, İlçe Emniyet Amiri Mehmet AKSOY, İlçe Milli Eğitim Müdür V. Süleyman AK, İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü Telat AKTAŞ, İlçe Yazı İşleri Müdürü Nazmi ERDEM'in iştiraki ile 12/10/2015 günü saat 10.00'da Kaymakamlık Makamında toplandı.

05/05/2012 tarih ve 28283 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren, yukarıda anılan Yönetmelik gereği, hazırlanan programın aynen uygulanarak herhangi bir aksaklığa meydan verilmeden titizlikle uygulanmasına karar verildi.

Can Kazım KURUCA
Kaymakam
İlçe Kutlama Komitesi Bşk.

J.Yüzbaşı Eren YÜKSEL
İlçe Jandarma(Garnizon) Komutanı
Üye

Mustafa BELUR
Belediye Başkanı
Üye

Mehmet AKSOY
İlçe Emniyet Amiri
Üye

Süleyman AK
İlçe Milli Eğitim Müdür V.
Üye

Telat AKTAŞ
İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü
Üye

Nazmi ERDEM
İlçe Yazı İşleri Müdürü
Üye

CUMHURİYET-ZAFER BAYRAMINDA TEBRİKATA GİRİŞ SIRASI

(A)

T.B.M.M. Üyeleri

(Not: Üye var ise çağrı yapılacaktır)

1	J. Yüzbaşı Eren YÜKSEL	Garnizon Komutanı
2	Mustafa BELUR	Belediye Başkanı
(B)		
3	Mehmet AKSOY	İlçe Emniyet Amiri
4	Askeri Erkan	Kaymakamlıkça Belirlenecek Sayıda, Garnizon Komutanlığınca Tespit Edilecek Silahlı Kuvvetler Mensupları (5) Noter V.
5	Melek YAZICI	İktidar Partisi (AKP.) İlçe Başkanı
6	Kadir KIZILKAN	Ana muhalefet Partisi (CHP.) İlçe Başkanı
7	Halil İbrahim BİLAL	T.B.M.M.'de Grubu Bulunan Siyasi Parti (MHP.) İlçe Başkanı
8	Ali DUMAN	İlçe Müftüsü
9	Hadi KESKİN	Tapu Müdürü
10	Önder KORUCU	EÜAŞ İşletme Müdürü
11	Kemalettin ÇELEBİ	Yedek İşletme Şefi
12	Ali GÜLÜNAY	Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü
13	Telat AKTAŞ	İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü
14	Bartış PADEM	Tarım Kredi Kooperatifi Müdürü
15	Fatma YİRMİBEŞ	İlçe Yazı İşleri Müdürü
16	Nazmi ERDEM	İlçe Nüfus Müdürü
17	Salim ERKEK	Malmüdür V.
18	Ahmet KÜÇÜKBAYRAKTAR	İlçe Millî Eğitim Müdür V.
19	Süleyman AK	İlçe Sağlık Müdürü
20	Dr. Cem YARAR	İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünce Belirlenecek İlk, Orta ve Lise Okul /
21	Kemal YAKUT	Müdürleri (3)
22		TC. Ziraat Bankası Şube Müdürü
23	Esra YEŞİLYURT	

(C)

24

Belediye Meclisi Üyeleri	
1-Kemalettin GÖKÇE	9-Hüseyin AKSOY
2-Ali YİĞİT	10-Yılmaz ERSOY
3-Ayşe SOYCAN	11-Cemal GÜLER
4-Süleyman MUTLU	12-Mustafa COŞKUN
5-Mehmet DUMAN	13- Hamdi TÖRE
6-Ahmet SARIOĞLU	14-Rahim DUMAN
7- Cevdet YALÇINTAŞ	15-Hüseyin KALAYCI
8- Baki ATMACA	

(D)

25

Meslek Kuruluşları-Kamu Yararına Çalışan Dernek Başkanları		
1	Erdal AVCI	Ziraat Odası Başkanı
2	Ali SEVEN	Türkiye Kızılay Derneği Şube Başkanı

Not: İlçede Teşkilatı Bulunmayan Kamu Kurum ve Kuruluşları Çıkarılarak Düzenlenmiştir.

Ulusal ve Resmî Bayramlar İle Mahalli Kurtuluş Günleri Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliğinin 4.md.nin (b) bendinin alt 2. fıkrası, 7. md.nin (b) bendinin alt 2. fıkrası gereği (1) sayılı listeye göre tanzim edilmiştir.10.09.2015

T.C.
AYVACIK KAYMAKAMLIđI

ÇELENK SUNMA PROTOKOL SIRASI

A-Cumhuriyet Bayramı Törlenleri

- 1- Kaymakamlık
- 2- Garnizon Komutanlığı
- 3- Belediye Başkanlığı

B-Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Törlenleri

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

C-Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı Törlenleri

Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü
(Bulunmaması halinde, Mülki İdare Amirince görevlendirilen)
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

D- Zafer Bayramı Törlenleri

- 1- Kaymakamlık
- 2- Garnizon Komutanlığı
- 3- Belediye Başkanlığı

CUMHURİYET BAYRAMI ETKİNLİKLERİ İÇERİSİNDE YARIŞMALARA KATILAN, DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLERE VERİLECEK ÖDÜL LİSTESİ

S.No	Yarışma	Yarışmaya Katılan Okul	Derece Verilecek	Ödül	Toplam Adet
A-1/1	Cumhuriyet Koşusu	Yıldız Kızlar	1-2-3	Madalya Ödül	3
2	Cumhuriyet Koşusu	Yıldız Erkekler	1-2-3	Madalya Ödül	3
3	Cumhuriyet Koşusu	Genç Kızlar	1-2-3	Madalya Ödül	3
4	Cumhuriyet Koşusu	Genç Erkekler	1-2-3	Madalya Ödül	3
Toplam					12
B-2/1	Resim	İlkokul	1-2-3	Ödül	3
2	Şiir	İlkokul	1-2-3	Ödül	3
Toplam					6
C-3/1	Resim	Ortaokul	1-2-3	Ödül	3
2	Şiir	Ortaokul	1-2-3	Ödül	3
3	Kompozisyon	Ortaokul	1-2-3	Ödül	3
Toplam					9
D-4/1	Resim	Lise	1-2-3	Ödül	3
2	Şiir	Lise	1-2-3	Ödül	3
3	Kompozisyon	Lise	1-2-3	Ödül	3
Toplam					9
Genel Toplam					36

Not: Yarışmada dereceye giren öğrencilere verilecek ödüller; 1'incilere Kaymakam, 2'ncilere Garnizon Komutanı, 3'üncülere Belediye Başkanı